UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:          /UBND-KT

       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                      Bình Định, ngày       tháng  9  năm 2021

                                           Kính gửi:

-  Sở Xây dựng;

-  Sở Kế hoạch và Đầu tư;

-  Sở Tài nguyên và Môi trường;

-  UBND thành phố Quy Nhơn.

Thực hiện Văn bản số 67-KL/TU ngày 10/9/2021 của Tỉnh ủy về việc

thông báo kết luận của Ban Thường vụ Tỉnh ủy và xét đề nghị của Sở Xây dựng

tại Văn bản số 2118/SXD-QHKT ngày 16/8/2021 về việc đề xuất bổ sung hạng

mục cầu tàu và phần diện tích mặt nước vào quy hoạch dự án Điểm bến tàu du

lịch biển và sinh thái, dịch vụ du lịch biển tại phường Thị Nại, thành phố Quy

Nhơn; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Về chủ trương, đồng ý cho điều chỉnh, bổ sung quy hoạch chi tiết xây

dựng 03 cầu tàu và 6.500m
2
 mặt nước phía Bắc vào dự án Điểm bến tàu du lịch

biển và sinh thái, dịch vụ du lịch biển tại phường Thị Nại, thành phố Quy Nhơn,

như đề nghị của Sở Xây dựng tại văn bản nêu trên.

2. Giao Sở Xây dựng hướng dẫn Công ty TNHH Thương mại – Khoáng

sản Tấn Phát (nhà đầu tư) lập các thủ tục điều chỉnh, bổ sung quy hoạch chi tiết

xây dựng tỷ lệ 1/500 để bổ sung phần diện tích mặt nước, xây dựng cầu tàu vào

dự án, trình cơ quan thẩm quyền thẩm định, phê duyệt theo đúng quy định hiện

hành.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực

hiện./.

  Nơi nhận:

                    KT. CHỦ TỊCH

                    PHÓ CHỦ TỊCH

- Như trên;

- CT UBND tỉnh;

- PCT Nguyễn Tự Công Hoàng;

- Cty TNHH TMKS Tấn Phát;

- CVP, PVP KT;

- TCT của CT UBND tỉnh;

- Lưu VT, K19.(M.12b)

                         Nguyễn Tự Công Hoàng

Về việc bổ sung hạng mục cầu tàu và

phần diện tích mặt nước vào quy hoạch

dự án Điểm bến tàu du lịch biển và sinh

thái, dịch vụ du lịch biển tại phường

Thị Nại, thành phố Quy Nhơn.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-21T10:02:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Nhật Minh<nguyennhatminh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-09-21T10:31:29+0700

		2021-09-21T10:56:17+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-09-21T14:09:22+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-09-21T14:09:23+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-09-21T14:09:33+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!